
n. Í r
.I I i? F ř

J_ı l . _.__ I F _

.I _ J v:

Dodavatel:

LUX Czech s.r.o.

J i _

Nepilova 903/3
19000 Praha
Česká republika
IČ: 27993141
DIČ: (227993141

220000871
lr IŤ“. 1 ' I t l Íl'r! I'i iE: [ŠJ/'f'

I! i "-ILĹŤćjjjil "'g-'Íg

Položka

í. .Í

Podlahový Stroj UNIPROF 340 P

Kartarˇ: červeno-černý Lux UP340

Kartáč boční měkký černovšedý
Lux UP340

Kartáč tvrdý světle modrý Lux
UP340

Uniprof vozík

Rozpis DPH
Sazba %

21 %
Základ

50 867,77 KČ

Vystaveno: 11.1.2021

Kontaktní osoba:

Množ.

1 [ks]

2 [ks]

1 [K5]

1 [ks]

1 [ks]

Cenafjednotku

50 000,00 KČ

l 016,53 Kč

867,77 KČ

1 570,25 Kč

4 008,27 KČ

Daň
10 682,23 Kč

' odběraíeıi

Střední škola řemeslná a
Základní škola, Soběslav,
Wilsonova 405
Wilsonova 405/34

39201 Soběslav
Česká republika
IČ:
DIČ:

Sleva

0%

100%

0%

100%

100%

72549572

CZ72549572

Celkem Sazba DPH

50 000,00 Kč 21 %

0.00 Kč 21 %

867,77 Kč 21 %

0,00 Kč 21 %

0,00 Kč 21 0/0

Cena celkem před slevou:

Sleva celkem:

Konečná cena:

Konečná cena vč. daně:

Podpis zákaz

Celkem vč. DPH

60 500,00 Kč

0,00 KČ

l 050,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

58 479,35 Kč
(13,02 %) 7 311,58 Kč

50 867,77 Kč
61 550,00 Kč

n. Í r
.I I i? F ř

J_ı l . _.__ I F _

.I _ J v:

Dodavatel:

LUX Czech s.r.o.

J i _

Nepilova 903/3
19000 Praha
Česká republika
IČ: 27993141
DIČ: (227993141

220000871
lr IŤ“. 1 ' I t l Íl'r! I'i iE: [ŠJ/'f'

I! i "-ILĹŤćjjjil "'g-'Íg

Položka

í. .Í

Podlahový Stroj UNIPROF 340 P

Kartarˇ: červeno-černý Lux UP340

Kartáč boční měkký černovšedý
Lux UP340

Kartáč tvrdý světle modrý Lux
UP340

Uniprof vozík

Rozpis DPH
Sazba %

21 %
Základ

50 867,77 KČ

Vystaveno: 11.1.2021

Kontaktní osoba:

Množ.

1 [ks]

2 [ks]

1 [K5]

1 [ks]

1 [ks]

Cenafjednotku

50 000,00 KČ

l 016,53 Kč

867,77 KČ

1 570,25 Kč

4 008,27 KČ

Daň
10 682,23 Kč

' odběraíeıi

Střední škola řemeslná a
Základní škola, Soběslav,
Wilsonova 405
Wilsonova 405/34

39201 Soběslav
Česká republika
IČ:
DIČ:

Sleva

0%

100%

0%

100%

100%

72549572

CZ72549572

Celkem Sazba DPH

50 000,00 Kč 21 %

0.00 Kč 21 %

867,77 Kč 21 %

0,00 Kč 21 %

0,00 Kč 21 0/0

Cena celkem před slevou:

Sleva celkem:

Konečná cena:

Konečná cena vč. daně:

Podpis zákaz

Celkem vč. DPH

60 500,00 Kč

0,00 KČ

l 050,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

58 479,35 Kč
(13,02 %) 7 311,58 Kč

50 867,77 Kč
61 550,00 Kč

n. Í r
.I I i? F ř

J_ı l . _.__ I F _

.I _ J v:

Dodavatel:

LUX Czech s.r.o.

J i _

Nepilova 903/3
19000 Praha
Česká republika
IČ: 27993141
DIČ: (227993141

220000871
lr IŤ“. 1 ' I t l Íl'r! I'i iE: [ŠJ/'f'

I! i "-ILĹŤćjjjil "'g-'Íg

Položka

í. .Í

Podlahový Stroj UNIPROF 340 P

Kartarˇ: červeno-černý Lux UP340

Kartáč boční měkký černovšedý
Lux UP340

Kartáč tvrdý světle modrý Lux
UP340

Uniprof vozík

Rozpis DPH
Sazba %

21 %
Základ

50 867,77 KČ

Vystaveno: 11.1.2021

Kontaktní osoba:

Množ.

1 [ks]

2 [ks]

1 [K5]

1 [ks]

1 [ks]

Cenafjednotku

50 000,00 KČ

l 016,53 Kč

867,77 KČ

1 570,25 Kč

4 008,27 KČ

Daň
10 682,23 Kč

' odběraíeıi

Střední škola řemeslná a
Základní škola, Soběslav,
Wilsonova 405
Wilsonova 405/34

39201 Soběslav
Česká republika
IČ:
DIČ:

Sleva

0%

100%

0%

100%

100%

72549572

CZ72549572

Celkem Sazba DPH

50 000,00 Kč 21 %

0.00 Kč 21 %

867,77 Kč 21 %

0,00 Kč 21 %

0,00 Kč 21 0/0

Cena celkem před slevou:

Sleva celkem:

Konečná cena:

Konečná cena vč. daně:

Podpis zákaz

Celkem vč. DPH

60 500,00 Kč

0,00 KČ

l 050,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

58 479,35 Kč
(13,02 %) 7 311,58 Kč

50 867,77 Kč
61 550,00 Kč




